TILAN NIMI

KANNUKSEN
KOULUTILA

HYVA
1,14
kg CO,e/kg EKM

Carbon Trustin
sertifioima luku

VALIO
KESKIARVOTULOS

1,07
Talla hetkella 2352 tilaa on
laskenut raakamaidon hiili-
jalanjaljen vuodelle 2022.
Teidantilanne ontassa
joukossavalilla

1001-...

VUODEN

2022

hiilijalanjalkitulos
raakamaidolle

HYVA
0,96
kg CO,e/kg EKM

Tassa luvussa on mukana
hiilen sitoutuminenilmasta
maaperaan, "hiiliviljely”,
seka turvemailla olevien

peltojen hiilidioksidipaastot.

Laskentatapa eivield ole viralli-
sesti kaytossa, eika tata ole viela
sertifioitu Carbon Trustilla.

HIILIJALANJALKI
<0,9 kg CO,e/kg EKM
erinomainen
0,9-1,2 kg CO,e/kg EKM
hyva
>1,2 kg CO,e/kg EKM
kohtalainen

KASVIHUONEKAASUJEN

maarat ja osuudet

Metanogeneesi CH,
Lantavarasto CH,
Lantavarasto N,O

Viljely kivennaismailla N,O
Viljely turvemailla N,O
Viljely kasvijadnnékset N,O
Typen haihtuminen ja
huuhtoutuminen N,O
Laidunalue N,O

Kalkitus CO,
Vakilannoitteen tuotanto CO,
Ostorehut CO,

Séhko CO,

Polttoaineet CO,
Kuivikkeiden tuotanto CO,
Kalkin tuotanto CO,
Siementen tuotanto CO,

VAOEe;

REHEVOITYMIS-
POTENTIAALI:

<4 ¢ PO, e/kg EKM - erinomainen
4-5g PO, e/kg EKM - hyva
>5 g PO, e/kg EKM - kohtalainen

HAPPAMOITUMIS-
POTENTIAALI:

<6 gS0,e/kg EKM - erinomainen
6-7gS0,e/kg EKM - hyva
>7 g S0O,e/kg EKM - kohtalainen

PAASTOLAHTEET
tCO,e %

385,52
17,28
28,69
41,35

4,42
17,81

3,44
4,2
0
22,72
118,07
29,15
68,94
0,07
0
1,56

743,24

4,64

gPO,e/kg EKM

ERINOMAINEN

4,87

€S0, e/kg EKM

Valion tavoitteena on nollata maidon hiilijalanjalki
vuoteen 2035 mennessa.

CARBON
TRUST

LT

Valion laskentamalli on ilmastoasioihin erikoistuneen

Carbon Trust -organisaation sertifioima.

Lisatietoa hiilijalanjaljen laskennasta |6ydat:
https://www.valio.fi/yritys/artikkelit/hiilijalanjalkilaskennan-abc/

CO2 MEASURED






